
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA                   SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                    EDIÇÃO ESPECIAL                        12 DE ABRIL DE 2022 

EMPRESA MUNICIPAL DE 
URBANIZAÇÃO DA  

BORBOREMA – URBEMA 
 

PORTARIA Nº 006/22- URBEMA 
 
A DIRETORIA EXECUTIVA DA URBEMA – EMPRESA 
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DA BORBOREMA, 
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 1º da Lei 
de nº 466/79; art. 12, V, do Estatuto/Urbema e arts. 7º; 14, V, 
b,c e d; 15, I ;  e 16, I do Regimento Interno/Urbema, 
 

RESOLVE 
 
Nomear o Sr. ROBSON FERREIRA DE SOUSA para o Cargo 
de Chefe da Divisão de Obras a partir de 13 de Abril do 
corrente ano. 
 

Campina Grande, 11 de Abril de 2022  
 

JOSÉ ALDO CABRAL PEREIRA 
Diretor Presidente  

 
SÃMARA NÓBREGA DOS SANTOS 

Diretora Adm. e Financeira  
 
PORTARIA Nº 007/22- URBEMA 
 
A DIRETORIA EXECUTIVA DA URBEMA – EMPRESA 
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DA BORBOREMA, 
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 1º da Lei 
de nº 466/79; art. 12, V, do Estatuto/Urbema e arts. 7º; 14, V, 
b,c e d; 15, I ;  e 16, I do Regimento Interno/Urbema, 
 

RESOLVE 
 
Exonerar a Srª JOSEFA PEREIRA DE ANDRADE do Cargo 
de Chefe da Divisão de Obras a partir de 13 de Abril do 
corrente ano. 
 

Campina Grande, 11 de Abril de 2022  
 

JOSÉ ALDO CABRAL PEREIRA 
Diretor Presidente 

 
SÃMARA NÓBREGA DOS SANTOS 

Diretora Adm. e Financeira  

 
 
 
 
 
 

 

 

SEPARATA DO 
SEMANÁRIO OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

____________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do 
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Jonas Araújo Nascimento 
Maria do Socorro Almeida Farias Benicio 

Maria Guiomar Silva de Brito 
Warllyson José Santos Souto 

 
CONTATO 

semanariopmcg@gmail.com 
 

ENDEREÇO 
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 

Campina Grande/PB 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:semanariopmcg@gmail.com

